—1—

成 都 医 学 院 护 理 学 院
成都医学院 2021 年护理专业硕士研究生导师

推荐结果的公示
根据《关于增补专业学位硕士研究生导师的通知》（成医研

函[2021]9 号）和《关于遴选成都医学院护理专业硕士研究生指

导教师的通知》（成护理函[2021]4 号）的相关要求。根据《成

都医学院护理硕士专业学位研究生指导教师遴选办法（试行）》，

按照个人提交申请，学位授权点所在院系学位评定分委员会审议

并提交建议名单的程序，我院开展了 2021 年硕士研究生导师遴

选推荐工作。

2021年 3月 19 日学院在召开第二届学位评定分委员会第一

次全体会议，经委员无记名投票表决，同意推荐张丽梅等 6 名同

志为成都医学院护理专业硕士研究生导师。现将学位评定分委员

会第一次全会通过的名单，在网上公示 3 个工作日，敬请监督！

如有异议，请在公示期内向学院纪委办公室书面反映，并提

供相关证明材料。

公示期：2021 年 3 月 19 日-2021 年 3 月 23 日。

联系电话：028-62308631（学位评定委员会办公室）

028-62308667（院纪委办公室）

成都医学院护理学院

2021 年 3 月 19 日

—2—

第二届护理学院学位评定分委员会
2021 年第一次全会推荐成都医学院护理学院

新增护理专业硕士研究生导师名单
（人员姓氏按拼音升序排列）

校内（1 名）：

张丽梅

成都市第二人民医院（2 名）：

兰琳、白美蓉

成都市第四人民医院（2 名）：

何昌九、岳玉川

绵阳市中心医院（1 名）

李希西